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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62728202C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2006
3. Emri i Subjektit ERMILA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Komuna Kashar,300 M , nga 
Nenstacioni i Ri Elektrik i Kasharit 
27.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve si: Mallra elektroshtepiake, industriale, 
ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, 
pajisje elektrike dhe elektronike, kinkaleri, produkte 
bujqesore dhe blegtorale, fruta perime, produkte te detit, 
bime medicinale, eterovajore, dhe mjeksore, prodhime 
kozmetike, estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, 
materiale ndertimi. Import, eksport.  Hoteleri-turizem, bar 
kafe. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje 
agjensi turistike. Agjent tregtar. Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje, orendi etj.
Skënder Mila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimMila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.550.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatosMila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.550.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Furgon Tip Mercedes Benz 906 Sprinter me 
targe AB 863 SR Tirane Tirane  TIRANE Furgon Tip 
Mercedes Benz 906 Sprinter 313 CDI me targe AA 791 PA 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon Tip Mercedes Benz me 
Targë TR 0179 N Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJET TIP 
BENZ, FURGON, ME TARGA: AB356IY Tirane  Kashar 
KASHAR Furgon Tip Mercedes Benz me Targë AA 931 LM 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERMILA
E-Mail: ermilashpk@hotmail.com  
Telefon: 0686546653  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004785-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2006

Numri i Vendimit:35122, Gjykata:Tirane
1.Data e Regjistrimit:06/03/2006 2.Emri i Subjektit:E R M I L A 3.Forma ligjore:Sh.p.k 
4.Data e themelimit:23/02/2006 5.Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6.Selia:Ish magazina e 
Konservimit,Elbasan 7.Kapitali:100.000 leke 8.Objekti:Tregtimit me shumice e pakice dhe 
import -eksport te mallrave elektroshtepiake,industriale,ushqimore,pjese kembimi per 
makina,veshmbathje e konfeksione,kancelari,pjese kembimi per automjete,produkte 
bujqesore e blegtorale,kozmetike,detergjente,bar-kafe,transport mallrash brenda e jashte 
vendit 9.Perfaqesuesi ligjor:Fatos Mila 10.Ortake:1.Fatos Mila 2.Perparim Mila 3.Vera 
Mila

Lista e Dokumenteve:
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28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122969-02-08
Emri i subjektit ishte            ("E R M I L A")          u be            ("ERMILA")         
Objekti ishte            ("Tregtimit me shumice e pakice dhe import -eksport te mallrave 
elektroshtepiake,industriale,ushqimore,pjese kembimi per makina,veshmbathje e 
konfeksione,kancelari,pjese kembimi per automjete,produkte bujqesore e 
blegtorale,kozmetike,detergjente,bar-kafe,transport mallrash brenda e jashte vendit")          
u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale")         
Emri Tregtar ishte            ("E R M I L A")          u be            ("ERMILA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon FORD me Targe TR 4059 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon FORD me Targe TR 4502 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon BENZ me Targe TR 3192 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon BENZ me Targe TR 0050 E;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.330,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Mila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.340,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,34")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167686-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A84A8B-4067-44B7-AC1C-6C571A39F617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98783D72-26BB-42CF-AE49-D1779E8F7056
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198629-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084209")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se 
ortakeve per emerimin e ekspertit kontabel Z Agim Lleshi me license nr 159 per 
zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199370-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.450,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("815.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("816,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("815.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Mila")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("816,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("815.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("816,60")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B63516D-25B3-4478-8FD0-0BDEB3D9AFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C94A3D-44A7-4B1F-BD37-2BF481899C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA251AED-FF83-4235-BA56-2C286E55DFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DC4EF2-2AEA-4812-BE43-7292E0BCB549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F763A-9D93-41CC-8CF6-B810A48A0E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED554E5F-1D50-4E88-B0B7-B3EBA171EF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C723FBCB-C733-4194-8EC3-C836E714685C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-223392-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9974 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257773-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet benz, tip furgon me targa TR 41-89 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458906-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vera Mila")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("815.850,00")            u be              ("1.225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("816,60")            u be              ("1.225,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("815.850,00")            u be              ("1.225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("816,60")            u be              ("1.225,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mila")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/02/2006")            u be              ("28/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mila")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09F7590-1135-4298-BE7A-2519E7EECCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7793D63-CC10-4125-BB86-3204E254DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5DE9E2-C384-483C-8F63-DEA09F3D1659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BFDB51-5772-4DE9-A859-7CCF6C644AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C60838-F40F-475F-965A-174CBEB087C8
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555661-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve si: Mallra 
elektroshtepiake, industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, 
pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike dhe elektronike, kinkaleri, 
produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale, 
eterovajore, dhe mjeksore, prodhime kozmetike, estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, materiale ndertimi. Import, eksport.  Hoteleri-turizem, bar kafe. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Hapje agjensi turistike. Agjent tregtar. 
Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562192-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.06.2011, per ndryshimin e adreses kryesore, dhe hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar,300 M , nga Nenstacioni i Ri Elektrik i Kasharit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, ish Magazina e Konservimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ISH MAGAZINA E KONSERVIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589653-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2011,per mbyllje te niptit 
sekondar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6EC980-8562-40A4-90A8-7849E7AD5DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C83CCE-BF4A-4297-96FE-94CD189C29B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A05BED-DE94-4321-9827-F43E7A049088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD221A1D-7374-4718-8F07-A13B4182933D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB7DFB-1C75-4886-B90B-B1579BA8DEA5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA E DIBRES ISH ND.  OAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590094-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakeve nr. 4, date 01.09.2011 per 
caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar  Z. Agim Lleshi,per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Zmadhimi i kapitalit behet me fitimet e vitit financiar 2010.Depozitim I vendimit 
te ortakeve nr. 5, date 02.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne 
vleren 14.200.000 leke.Depozitimin e raportit date 02.09.2011 te ekspertit kontabel,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.450.000,00"          u be            "14.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.450,00"          u be            "14.200,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per emerimin e 
ekspertit kontabel Z Agim Lleshi me license nr 159 per zmadhimin e kapitalit")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.225.000,00")            u be              ("7.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.225,00")            u be              ("7.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.225.000,00")            u be              ("7.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.225,00")            u be              ("7.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-657766-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,date 20.01.2012,per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1116EE43-8743-4554-B947-23AF2C66959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DB310C-7F71-4D41-AAD7-3C68FF285BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F0DCA-631D-41A1-A571-0C54B8170469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3443A754-A6AF-412E-AC3E-BF5B80AB5C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BA73D2-BC72-4F17-BF4F-D0408B16EAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042631C1-EE4B-4054-A77D-F8F42F351836


8

eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon BENZ me Targe TR 0050 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon FORD me Targe TR 4059 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210534-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit te ortakeve nr. 3, date 01.10.2013, ne te 
cilin ehste vendosur: 1-Rritja e kapitalit te shoqerise.2- Caktimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar  Z. Agim Lleshi, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise..Depozitim i vendimit te ortakeve nr. 4, date 02.10.2013, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i 
shoqerise pas rritjes shkon ne vleren 19400000 leke.Depozitimin e raportit date 
02.10.2013, te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.200.000,00"          u be            "19.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.200,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "194.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.100.000,00")            u be              ("9.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.100.000,00")            u be              ("9.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386751-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 06.03.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, ish Magazina e Konservimit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDAD911-E3E7-4459-929C-49E68BB2F040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C858F-058E-4D29-8CF3-54AF45A69A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8085D-1C01-452A-A095-5875C8FF12E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC7EC6-7D65-4930-B4D4-612F13F455C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA958D7-71F3-4C63-A132-AFF8619871AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD404F7E-FFCB-42F3-B94D-E5637A03315B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558049-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704823-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar:Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Tip Mercedes Benz me Targë TR 0179 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728310-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866742-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B759687-E16A-43F6-9DFC-33AF6C860F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EFCCE2-4993-408E-A961-EF1478BA8F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA84ACFB-C0AC-47C7-B37E-28FFA94045D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2EFD2E-13C0-4125-A79C-94980808CEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F189ABD-BB11-41E5-911A-BD487FCA8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80768603-8C31-4553-993B-C334A0B5EB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB18691-7824-4612-AA4F-98BA9DB2C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB18691-7824-4612-AA4F-98BA9DB2C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0EA0B-034A-48F0-AC16-C28359058152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F2D90D-E899-41FA-8378-5786975A1058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14714F20-736E-4E3E-B438-7E6C6FC452E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAFAF90-1D65-4937-B9F3-B343D9C0AA5F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891008-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anilasa_si@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143692-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166082-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462331-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.11.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Fatos Mila. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.12.2015 ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekspertit kontabel Z. Agim Lleshi per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit, date 02.12.2015.Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 02.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.400.000,00"          u be            "24.100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1134EB-C3F3-48A5-977E-DC5E33ABD907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1134EB-C3F3-48A5-977E-DC5E33ABD907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA9988-5626-41CC-8995-B05DA8D794FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA9988-5626-41CC-8995-B05DA8D794FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AEAFCD-2852-41A4-8F16-BB4C5DAC699C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EB961F-D0A7-48C4-AF32-3DAE8AAE85FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BFF712-DFE0-4B31-832D-67F089A353EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10FD74C-EE41-4202-A402-8058C0A1E105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE4C62C-CE53-43CC-A295-37EA4C9AA334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0174CB-A382-4DFC-BF81-55705E4EACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F164F-6FD6-41D6-B806-69BB7705738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F164F-6FD6-41D6-B806-69BB7705738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873BA68C-CD6D-401C-AC36-76FE7D706993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C022DEC1-1BF6-4F03-AC88-C8CA0EA7523D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822ABD0A-2B0D-4712-971E-CF959BFE795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825F677-DF75-4585-961F-F8F1985071F7
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "194.000,00"          u be            "12.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.700.000,00")            u be              ("12.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.700.000,00")            u be              ("12.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mila")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/10/2010")            u be              ("27/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mila")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2015")            u be              ("27/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503808-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2016,ku eshte 
vendosur:Mbyllja e adreses dytesore dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Tip Mercedes Benz me Targë AA 931 LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon FORD me Targe TR 4502 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834559-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D55F6-E646-4BEC-94AA-1C9A83ED1AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E928D9ED-49DB-4671-A7D1-4DC5D2440F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB2C34-9DEC-40BC-AC6D-6A30BAA823FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA1BDB5-1961-4091-902F-84F2357C99DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641CD2D4-1B81-4925-8405-D80BF0A070A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735A1E3F-2C80-4497-953A-0BB4EFC618D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECC2CE6-5304-4319-9E82-36CBC2F92A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBF1ED3-EDAB-4C32-A4F4-7C26B9F26864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBF1ED3-EDAB-4C32-A4F4-7C26B9F26864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F748A4CD-E4BD-4E9E-92B1-D1B167AC5CBA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863024-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925702-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.15.08.2016 te caktimit  
Expertit Kontabel per rritjen e kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 25.08.2016 
per miratimin e Raportit te Expertit per rritjen e kapitalit . Depozitim i  Raportit mbi 
Rritjen e Kapitalit  te Shoqerise dt.25.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.100.000,00"          u be            "27.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.050.000,00"          u be            "13.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Mila")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.050.000,00")            u be              ("13.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Mila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.050.000,00")            u be              ("13.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386883-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D9DEB8-DA4B-4052-8F02-466BA9F181CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AAD0AF-9233-4049-BF73-6462CCF02C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DB970A-00D7-4586-8336-96D9F990A9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5B1454-D414-46B4-B106-0D5FBB4D7D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1191DA1E-83DC-4E25-A8A4-1B720D7413D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C40B5E-C96A-4485-8D4A-203EC907002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBFA64-3743-41CE-88FC-8A3528A224F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBFA64-3743-41CE-88FC-8A3528A224F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F82DCD-F7FA-425E-B41B-9166EC58F289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D84DB74-1752-4770-8A7F-17E1647999B3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879999-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163410-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.04.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Mercedes Benz me Targë TR 3192 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon BENZ me Targe TR 3192 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253778-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje -ERMILA.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545781-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112FD78-8853-4AB8-99B2-2A9C8720FE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112FD78-8853-4AB8-99B2-2A9C8720FE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A239A-BBD2-4C78-BCC9-F5EC3774CD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABC4DF-1FAC-45D2-9588-FDBC481EA424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2461ECB-C392-4BB5-B1FE-309BF531C89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99665622-6B47-4F8D-BDB7-A982CF8A61BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99665622-6B47-4F8D-BDB7-A982CF8A61BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904E970B-09BF-4F5C-8D4A-CF9884DC4D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C456F-CC8A-4C91-93C1-55B1283F5612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C456F-CC8A-4C91-93C1-55B1283F5612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A1971-792B-4931-929F-5C9FAA51F2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB7BB0-0258-446C-B324-D5570E113D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30341FA-5D96-447C-8654-2CD7D9313DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FCEFBF-8E66-4B87-AA82-1D8BEDC3943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5B172C-0A58-44CD-848C-010888C5769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC560EAC-8FE8-43EA-A1DF-10F55B46FA7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i ortakeve.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634845-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.12.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Fatos Mila.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mila")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("21/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Mila")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2020")            u be              ("27/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746573-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKUT.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933651-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ERMILA 2021.pdf
SHENIMET BILANC 2021_compressed (2).pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D24743-2FD9-4C93-9CE1-964F168DA8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020B43F4-642A-4ED1-A855-7B5003CB8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A3488-EA4F-406C-A831-636F0D34213F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC012ABD-EDEC-49C4-BD56-788B1B23C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E87A53-BBEF-4FCA-9DA8-35AD6B18E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E87A53-BBEF-4FCA-9DA8-35AD6B18E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44E381-7D62-48C3-BFEF-BF63C4C66033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15290F2F-6C91-4D4E-970B-4CCF238A9762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1757742-50A4-4FD4-91B2-D9F975A73BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89851AB2-CDE8-4D93-9EEF-10B32E4EF50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC013A-9A39-4545-996B-D715781FAC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0689F-99BE-4B58-92F4-A8EDE70FDC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B2932-3FF0-46D5-894C-26FA20187A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBDA032-3342-4E43-AD90-CE839FC0E3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC67ED5-B96B-4C5B-8CA2-2D23D048FF9E
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20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082538-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshim adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJET TIP BENZ, FURGON, ME TARGA: AB356IY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet benz, tip furgon me targa TR 41-89 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127763-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidimit date 05.06.2023 per largimin e Fatos 
Mila dhe emerimin e  Skender Mila si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Mila")                      Nga data "05/06/2023             
Ne daten "05/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Fatos Mila")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144932-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime bilanc 2022.pdf
vendim bilanc 2022.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
autorizimi.pdf
pasqyra e performances.xlsx

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322002-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AEB3B6-AAD1-4B6E-9AEE-19DC9B80603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65BBE90-EAD6-45C6-ACC2-00E864A3F5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0192AD16-371E-41B9-AC41-791D2ECD80B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A7E54-F274-44CF-ADAC-04A60351EE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE14315F-A275-4BF1-B81B-C001A8590109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14107EDA-015B-4C29-A545-91CBD2D7F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C2FEAF-2734-49B1-8E82-17A26C79FBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EBA04A-90EB-4CF5-92F8-A5D11C806561
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pasqyraeperformances.xlsx
VENDIMERMILA.pdf
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimebilanc.pdf
AUTORIZIM.pdf

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414148-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2025 per hapje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0692084209")          u be            ("0686546653")         
E-Mail ishte            ("anilasa_si@hotmail.com")          u be            
("ermilashpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon Tip 
Mercedes Benz 906 Sprinter me targe AB 863 SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423399-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen   adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Mercedes Benz me Targë TR 3192 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9974 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424996-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.03.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Mercedes Benz 906 Sprinter 313 CDI me targe AA 791 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81281866-BE6E-402B-A234-E116DF940AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F805E5-9671-4689-A970-7D95A44B49AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5509A85-7B7B-4A0F-8322-2C83260D4947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A004BF3-6BC3-4F2E-A485-55422296D338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8304DA1-B5BA-4C2D-8412-0F1823627588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B8EC70-315F-4059-8F1F-E0BDC49619C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F45DCD1-D249-4174-93CD-7B6C04B972D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD87F94-7749-46AA-B6A8-DC0096FA0F6A
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Datë: 16/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


